
 

 СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

МОСТОВСКИЙ РАЙОН  

РЕШЕНИЕ 

от 22 мая 2019 г.                                                         № 346 

пгт Мостовской 

 

 

О передаче транспортных средств, являющихся муниципальной  

собственностью муниципального образования Мостовский район, 

безвозмездно в собственность муниципального образования         

Мостовское городское поселение Мостовского района 

 

 

 На основании ходатайств администрации Мостовского городского 

поселения Мостовского района, Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 7 

станицы Переправной муниципального образования Мостовский район, 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 18 хутора Первомайского муниципального 

образования Мостовский район, руководствуясь Положением о порядке 

управления и распоряжения объектами муниципальной собственности 

муниципального образования Мостовский район, утвержденным решением 

Совета муниципального образования Мостовский район от 28 февраля         

2012 года № 175, Совет муниципального образования Мостовский район            

Р Е Ш И Л: 

 1. Передать транспортные средства, являющиеся муниципальной 

собственностью муниципального образования Мостовский район, безвозмездно 

в собственность муниципального образования Мостовское городское поселение 

Мостовского района: 

 1) автобус КАВЗ 397653, 2006 года выпуска, идентификационный номер 

(VIN) X1Е39765360041088, государственный регистрационный знак Н992ЕХ93; 

модель, № двигателя 51300К  61028225, кузов № 39765360041088, шасси    

(рама) № 330740  70921086, цвет кузова золотисто - желтый; серия, номер ПТС 

45 ММ 210488; 

 2) автобус КАВЗ 397653, 2007 года выпуска, идентификационный номер 

(VIN) X1Е39765370043007, государственный регистрационный знак Е715НХ93; 

модель, № двигателя 51300К  71020144, кузов № 39765370043007, шасси    

(рама) № 330740  70944353, цвет кузова золотисто - желтый; серия, номер ПТС 

45 МН 701595. 



 

 
 

2 

  

 2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию 

по финансово-бюджетной и налоговой политике (Лимарев). 

 3. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Председатель Совета  

муниципального образования                                                            

Мостовский район                                                                                  А.В. Ладанов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


